
令和２年１月１７日 

保護者様 

    

佐賀市立春日小学校 

校   長 永瀬 一裕 

ＰＴＡ会長 竹永  愛  

 

 

 

２月の授業参観等について（ご案内） 

 

 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

 さて、２月の授業参観等を下記の日程で行います。この授業参観は本年度最後となります。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、子どもたちの学習の様子を見ていただくとともに、 
学年の活動にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 開  催  日     令和２年２月１３日（木）  

 

２ 場所･内容･時刻 

  学年 ５校時 14:10～14:55 ６校時 15:00～15:45 放課後 

 １年生 

 

授業参観 

 

※１５：１０下校 

 

 

 

 ２年生 

 

授業参観 

 

※１５：１０下校 

 

 

 

 ３年生 

 

 

 

授業参観「思春期教室」 

（家庭科室：仮校舎２F） 

 

 

※１５：１０下校 

保護者対象「思春期教室」 

１５：１０～１６：１０ 

 （家庭科室：仮校舎２F） 

※保護者を待つ児童は、図
書室にて待機できるよう
にします。 

 

 ４年生 

 

授業参観「二分の一成人式」 

       （各教室） 

授業参観「二分の一成人式」 

        （体育館） 

※１６：１０下校 

 

 ５年生 

 

授業参観 

 

※通常授業 

 

※１６：１０下校 

 

 ６年生 

 

 

 

授業参観 

 

 

 

※通常授業 

        

 

 

※１６：００下校 

保護者会１６：００～１６：４０ 

（多目的室：南校舎３Ｆ） 

・最後の保護者会です 

３ そ の 他 

（１）駐車（駐輪）場 
     車で来校される際には、運動場西側につめて駐車してください。児童の下校時刻と時間帯

が重なっていますので、特に安全に心がけて徐行をお願いします。また、仮設校舎のため、
運動場が半分程度となり、100台程しか駐車できなくなっています。できるだけ徒歩や自転
車での来校をお願いいたします。運動会同様、マックスバリュ等への駐車はなさらないでく
ださい。 

駐輪場も、工事のため撤去されています。ただ、その付近に駐車スペースを設定しますの
で、ご利用ください。 

（２）ご用意ください 
     名札と上履き（スリッパ等）をご用意ください。下履きは、児童用靴箱をご利用ください。 
（３）授乳室 
      必要な方は、職員へ声をかけてください。対応いたします。 

（４）仮校舎教室 

    １・２年生、のびる１は、仮設校舎に教室があります。裏に配置図を載せています。 


